
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
25 июля 2018 года                                                                                        № 64-3 
 

Об избрании председателя  
Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 

9 Закона Санкт-Петербурга от 29 ноября 2006 года № 587-95  

«О Санкт-Петербургской избирательной комиссии», пунктом 2.11 раздела II 

Регламента Санкт-Петербургской избирательной комиссии и на основании 

протокола счетной комиссии от 25 июля 2018 года № 2, Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Избрать председателем Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии Миненко Виктора Александровича. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Направить копию настоящего решения в Центральную 

избирательную комиссию Российской Федерации. 

 
Председатель  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии               В.А. Миненко        
 
Секретарь  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                                 М.А. Жданова 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

